[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.12.2019 г.                                                                                              № 146-р

станица Вышестеблиевская

О назначении начальников сборных эвакуационных пунктов на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях определения порядка организации и проведения эвакуационных мероприятий и первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 июня 2004г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Темрюкского района
от 18 октября 2019г. № 1867 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения муниципального образования Темрюкский район, пострадавшего при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
1. Назначить Журавлеву Эду Владимировну, директора «Вышестеблиевской централизованной клубной системы» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края, начальником сборных эвакуационных пунктов, расположенных по следующим адресам:

1.1. Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская,
пер. Советский, д. 41, корп. 1, здание сельского дома культуры МБУК «Вышестеблиевская ЦКС»;
1.2. Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Виноградный,
ул. Ленина 9 А, здание сельского дома культуры МБУК «Вышестеблиевская ЦКС».
2. Назначить Пряникова Александра Владимировича, заведующего сектором «Вышестеблиевской ЦКС» Вышестеблиевского сельского поселения, заместителем начальника сборного эвакуационного пункта, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская пер. Советский, д. 41 корп. 1;

3. Назначить Кудаева Сергея Владимировича, заведующего административно-хозяйственного отдела «Вышестеблиевской ЦКС» Вышестеблиевского сельского поселения, заместителем начальника сборного эвакуационного пункта, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Виноградный, ул. Ленина 9 А.
4. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения обнародовать и разместить распоряжение «О назначении начальников сборных эвакуационных пунктов на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д. Шевченко.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1.jpg]